
Mikäli tila on ollut muussa käytössä kun opetustiloina tulee varmistaa rakennusvalvonnan kanssa heidän 
vaatimuksista. 
 
Tästä löytyy ympäristöterveydenhuollon Porvoon ohje: 
https://www.porvoo.fi/library/files/59e46930ed6b97194b0004c3/Ohje_terveydensuojelulain_13___ilmoit
uksen_tekoa_varten.pdf 
 
Opetustilojen toteutuksessa tulee mm. huomioida: 
 

 Ilmanvaihdon, ilmavirtojen sekä sisäilman laadun tulee täyttää sille asetetut vaatimukset. 
Ilmanvaihdon tulee olla riittävä tilan käyttöä ja henkilömäärä ajatellen. Ulkoilmavirran tulee olla 
kouluissa ja muissa vastaavissa oleskelutiloissa käytön aikana vähintään 6 l/s henkilöä kohden. 
Suositeltavaa on että opetustiloihin merkitään suurin henkilömäärä tilan tuloilmamäärään verraten. 

 Oleskelutiloissa tulisi olla avattava tuuletusikkuna häiriötilanteissa tarvittavaa tuuletusta varten. 
 Tilojen akustiikka ja äänen eristys tulee toteuttaa niin, että se täyttää sille asetetut vaatimukset ja 

etteivät äänet kulkeudu häiritsevästi tilojen välillä. 
 Huoneistossa tulee olla riittävä määrä poistoilmanvaihdolla ja käsienpesupisteellä varustettuja 

käymälöitä. Ohjeistus kouluille on yksi wc-istuin 15 oppilasta kohti. 
 Tarttuvien tautien leviämisen ehkäisemiseksi sekä haavainfektioiden ennaltaehkäisemiseksi tulee 

huoneistossa olla riittävät järjestelyt hyvän käsihygienian ylläpitoa varten. Käsienpesupisteessä 
tulee olla vähintään kertakäyttöisiä käsipyyhkeitä, nestesaippuaa sekä jäteastia. 

 Opetustilassa tai sen välittömässä läheisyydessä on suositeltavaa olla vesipiste käsien pesua ja 
juomaveden saamista varten. 

 Huoneistossa tai sen välittömässä läheisyydessä tulee olla kaatoaltaalla, vesipisteellä, 
siivousliinojen kuivaustelineellä, pitkävartisten siivousvälineiden ripustustelineellä ja 
poistoilmanvaihdolla varustettu siivouskomero. Siivouskomeron tulee olla niin tilava, että kaikki 
siivouksessa käytettävät laitteet ja välineet voidaan huoltaa ja varastoida siellä. Siivouskomeron 
tulee olla lukittava. Huoneiston jokaisessa kerroksessa tulee olla erillinen siivouskomero, ellei 
huoneistossa ole hissiä. 

 Radonmittaus tulee järjestää. 
 Piha-alueen tulee olla turvallinen käyttää kaikissa olosuhteissa. 
 Oleskelutilojen sisälämpötilojen tulee pysyä terveysperusteisten toimenpiderajojen puitteissa. 

Huoneilman lämpötila lämmityskaudella oppilaitoksissa + 20 °C – + 26 °C ja lämmityskauden 
ulkopuolella + 20 °C – + 32 °C. 

 Kylmän veden lämpötilan tulee olla alle +20 ºC ja lämmin vesi 50 - 65 °C. 
 Ilman suhteellisen kosteuden yleinen ohjearvo on 20 - 60 %. Huoneilman kosteus ei saa olla 

pitkäkestoisesti niin suuri, että siitä aiheutuu rakenteissa, laitteissa taikka niiden pinnoilla 
mikrobikasvun riskiä. 

 
Toiminnanharjoittaja on vastuussa toiminnan turvallisuudesta ja terveellisyydestä. Toiminta on aina 
suunniteltava ja järjestettävä siten, että terveyttä edistetään ja terveyshaittojen syntyminen estyy 
(Omavalvonta). 
 
Terveydensuojelulain (763/1994 & muut.)13 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä viimeistään 30 
vuorokautta ennen toiminnan aloittamista kirjallinen ilmoitus kunnan 
terveydensuojeluviranomaiselle.  Ilmoitus liitteineen voi tehdä joko sähköpostilla 
osoitteeseen ymparistoterveydenhuolto@porvoo.fi, postin kautta osoitteeseen Ympäristöterveydenhuolto, 
Tekniikankaari 1a, 06100 PORVOO taikka sähköisen ILPPA-palvelun kautta 
internetsivulla  https://ilppa.fi/alkusivu   Ilmoituksen liitteenä tulee olla pohjakuvat sekä ilmanvaihdon 
mittauspöytäkirja tai ilmanvaihdon selvitys. Ilmoituksesta tehdään maksullinen rekisteröinti, kun tarvittavat 
tiedot ovat saapuneet. 
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Tarkistuksesta sovitaan erikseen toiminnan aloittamisen jälkeen. Tarkastus on maksullinen. 
 
Terveystarkastaja/Ympäristöterveydenhuolto 


